

Dubai Turu - Ekstra Turlar ve Vize Dahil (AUH-AUH)

Dubai - Abu Dhabi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

01:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK0866) | İstanbul Havalimanı - Abu Dhabi

02:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK0869) | Abu Dhabi - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai, Abu Dhabi

PROGRAM

DUBAİ TURU

EKSTRA TURLAR DAHİL

VİZE DAHİL

1 Gn: İstanbul - Abu Dhabi - Dubai - Dubai İkonları Şehir turu

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde uçuştan 3 saat öncesinden itibaren gerçekleştireceğiniz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından TK0866 sayılı Türk Havayolları tarifeli uçuşu ile 01:20'de Abu Dhabi 'ye uçuyoruz. Yerel saat ile sabah 06:45'de Abu Dhabi Havalimanı'na varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen aracımızla Dubai 'ye hareket ediyoruz. (Abu Dhabi HL - Dubai arası 90 km.) Dubai 'ye varışımızla birlikte lokal restoranda ekstra sunulacak sabah kahvaltısı için verilecek serbest zaman ardından Dünyanın 8. Harikası olarak adlandırılan, tüm zamanların en iddialı ve prestijli turistik projelerinden biri olan **Palmiye Adası** 'nı ziyaret edilecek ve fotoğraf meraklılarının tercihi olan restoran ve kafeleri ile ünlü **Palmiye** 'de yürüyüş ve çevre gezisi için serbest zaman verilecektir. Ardından Dubai'in diğer en önemli sembollerinden **Burj Al Arab Yelken Oteli, Madinat / Souk Jumeirah, Media City, Jumeirah Sheik Sarayı ve Özel Adası, JBR & Marina Walk, Yat Limanı, Blue Water Adası, Dubai Eye, Dubai Kayak Merkezi** panoramik olarak görülecektir. Dubai İkonları Şehir Turu programımızın ardından otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimize danışarak serbest zaman aktivitelerine katılabilirler.

2 Gn: Dubai - Dubai Fenomenleri Turu

Sabah kahvaltısı ardından **Dubai Fenomenleri Turu** programımızı dzenlemek zere hareket ediyoruz. Turumuzda ilk olarak **Dubai Downtown**'a hareket ediyoruz. Dubai Opera binası ve Őık mekanların bulunduđu Boulevard caddesini grecek, instagram ve sosyal medya fenomenlerinin uđrak yeri **Wing of Mexico - Burj Plaza** da mola vereceđiz. Turumuzun devamında **Baniyas/Deira** blgesinde bulunan altın, baharat, hurma ve elektronikiler arŐılarını ziyaret ederek turumuzu tamamlayacađız. Tur bitiminde otelimize dnyor ve dinlenmek zere serbest zaman sunuyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimize danıŐarak serbest zaman aktivitelerine katılabilirler.

3 Gn: Dubai - Akam Yemekli l Safari Turu

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman sunuyoruz. đle saatlerinde **Akam Yemekli l Safari Turu** programımızı dzenlemek zere otelimizden 4x4 jeepler ile hareket edeceđiz. Turumuzda lde unutulmaz anlar yaayıp **Off-Road** macerası ve fotođraf molası sonrası Bedevi kampına varacađız. Dilerseniz deve zerinde kısa bir gezintiye ıkabilir, geleneksel motiflerin kullanıldıđı kına dvmesi yaptırabilir, Arap cođrafyasına ait geleneksel Kandura ve Abaya kıyafetleri ile hatıra fotođrafı ektirebilirsiniz. Burada dzenlenecek olan dans ve mzikli eđlence eliđinde, limitsiz soft ieceklerin dahil olduđu, **Barbek** aık bfe akam yemeđimizi alıyoruz. Bedevi hayatını deneyimleyeceđimiz bu turumuz sonrasında otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimize danıarak serbest zaman aktivitelerine katılabilirler.

4 Gn: Dubai - Abu Dhabi - Abu Dhabi İkonları Őehir Turu

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Öęle saatlerinde **Abu Dhabi İkonları Turu** programımızı dzenlemek zere hareket ediyoruz. Yedi emirlięin bařkenti olarak bilinen **Abu Dhabi**'de gerekleřtireceęimiz gezi esnasında 40 yıl ncesine kadar kk bir balıkı ky olarak bilinen bařkentın, bugn ne kadar modern bir Őehir olduęuna tanık olacaęız. Abu Dhabi gezimiz esnasında, Emirates Palace, Etihad Towers, Qasr Al Watan, Corniche panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Abu Dhabi İkonları Turu sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimize danıřarak serbest zaman aktivitelerine katılabilirler. Akřam rehberimizin belirteceęi saatte, İstanbul'a gerekleřecek olan dnř uuřumuz iin Abu Dhabi Havalimanı'na hareket ediyoruz.

5 Gn: Abu Dhabi - İstanbul

Bagaj teslim, check-in, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından TK0869 sefer sayılı Türk Havayolları tarifeli uçuşu ile 02:15'de İstanbul 'a uçuyoruz. TSi 06:35'de İstanbul Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dđnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gűne gđre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Trk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL (IST) – Abu Dhabi (AUH) – İstanbul HL (IST) parkurunda ekonomi sınıf uak bileti

Uak ii Sıcak yemekler, alkoll ve alkolsz iecekler

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Havalimanı transferleri

Acente hizmet bedeli

Seilecek otel kategorisinde 3 gece oda kahvaltı konaklamalar

Dubai İkonları Őehir turu

Abu Dhabi İkonları Őehir turu

AkŐam Yemekli đl Safari Turu

Dubai Fenomenleri Turu

Trke rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

4* Metropolitan Hotel misafirlerine zel, "5* Grand Habtoor Jumeirah by Marriott 'da 1 TAM GN CRETSİZ plaj kullanımı"

Dubai Vizesi (seyahat sresince geerli, tek giriŐli vize olup, YeŐil pasaport sahibi misafirlerimiz vizeden muaftır)

Yurt dıŐı ıkıŐ harcı bedeli

İ hat bađlantı bedeli

İsteđe bađlı seyahat sađlık gvence paketi

Her trl otel ekstraları ve kiŐisel harcamalar

(Zorunlu) Otel Őehir konaklama vergileri (15 Euro)

nemli Aıklamalar

► Gn iindeki kur deđiŐimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/dubai-turu-ekstra-turlar-ve-vize-dahil-2752>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 05:47 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.